別記様式（第 3条関係）

  鏡野町補助金交付申請書

令和○年○○月○○日

鏡野町長 殿

申請者

   〒708-0392

                   住所 鏡野町竹田６６０

                   氏名 鏡野 研太郎

（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください

                   電話 ０８６８－５４－２１１１

令和〇年度において有害鳥獣防護柵設置事業を実施したいので、鏡野町有害

鳥獣防護柵設置補助金交付要綱（平成２５年鏡野町告示第３８号）第３条の規

定により関係書類を添えて申請します。

なお、鏡野町補助金等交付規則（平成１７年鏡野町規則第４７号）第４条第

３項の規定により、補助金等交付決定審査のため、納税等状況を調査すること

について同意します。

１ 補助金の交付申請額           円

２ 補助事業に要する経費  ２６，０００  円

３ 添付書類  事業実施計画書

【記入例】

交付申請額は空白にしてください。

資材購入費を記入してください。

事業実施計画書

１ 防護柵設置者          住所 鏡野町竹田６６０

                  氏名 鏡野 研太郎

２ 防護柵設置位置     別紙位置図のとおり

３ 資材購入費         ２６，０００ 円

４ 防護柵設置日      令和○○年○○月○○日

５ 防護柵概要

防護柵の種類 設置延長（ｍ） 備   考

電気柵 １００

トタン柵

金網柵 ２０

ネット柵

合 計 １２０

６ 添付書類
（１） 購入証明書類（領収書等）

※ 資材購入費と同額になる領収書を事業実施計画書の裏面に貼付

してください。

 （２） 位置図

※ 住宅地図などに設置箇所が分かるように記載してください。

【記入例】

請  求  書

令和  年  月  日

鏡野町長 殿

住所 鏡野町竹田６６０

氏名 鏡野 研太郎       ㊞

下記のとおり請求します。

請 求 額  円

   ただし、令和○年度 有害鳥獣防護柵設置補助金

補助金振込先

金融機関名 晴れの国岡山

農 協

銀 行

金 庫
鏡 野

支 店

出張所

支 所

口座の種類 普通 ・ 当座 口 座 番 号

フリガナ カガミノ ケンタロウ

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７
口座名義 鏡野 研太郎

日付は空白にしてください。

金額は空白にしてください。

印

【記入例】